
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Zup,q.Nr.rA zAPADNOHERCEGoVACKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Broj: 02-t-344122-3
Ljubu5ki, tO, c.2eLL,

Na temelju dlanka 70. Zakonao javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiHoo, broj: 39/14) i
Zapisnika o otvaranju, pregledu, i ocjeni ponuda u postupku provedbe izravnog sporazuma, broj:

02-412-395122-l u postupku javne nabave robe '(Nabava uredskih stolica" ministar unutarnjih

poslova donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

dlanak 1.

Prihva(a se Zapisnik o otvaranju, pregledu,:i'dcjeni ponuda u postupku provedbe iztavnog

sporazuma , broj: 02-412-395122-1 od 10. lipnja 2022. godine i preporuka da se Ugovor za iavnv
nabavu robe ,,Nabava uredskih stolica", provedenu putem izravnog sporazuma u Ministarstvu

unutarnjih poslova Zrryarije Zapadnohercegovadke, sklopi s Ponuditeljem Penny Plus d'o.o. iz

Sarajeva za ukupnu ponudenu cijenu od 3.987,18 KM (slovima: tritisudedevetstoosamdesetsedam

konvertibilnih maraka i 18/100) sa popustom bez PDV-a.

dhnak 2.

Predmet nabave su uredske stolice za potrebe Ministarstva unutarnjih poslova i.upaniie

Zapadnohercegovadke.

dlanak 3.

Ugovor za javnunabavu robe iz dtanka 2. ove Odluke dostavit 6e se na potpis izabranom

ponuditelju po proteku roka od 5 (slovima: pet) dana, radunaju6i od dana kada je ponuditelj

zaprimio ovu Odluku.

dlanak 4.

Zaizvrsenje ove Odluke zadviqe se i ovla56uje Sektor potpore.

dhnak 5.

Ova Odluka objavit 6e se na web - stranici Ministarstva unutarnjih poslova www.mupzzh.ba

istowemeno s upu(ivanjem izabranom ponuditelju, koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u

skladu s dlankom 70. stavak 6. Zakonao javnim nabavama.



dtanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom konadnosti.

Obrazloienje

Postupak jarme nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 02-l-344122, dana

6. lipnja 2022. godine, kojapo vrijednosnim razredimaulaziu okvire izravnog sporzLzuma sukladno

dlanku 90. Zakona o jawim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiHoo, broj:39114).

Dana 10. lipnja 2022. godine pristigla je ponuda Ponuditelja Penny Plus d.o.o. iz Sarajeva

koja ispunjava sve zahtjeve izPoziva za dostavu ponude s ukupnom cijenom od 3.987,18 KM
(slovima: tritisu6edevetstoosamdesetsedam konvertibilnih maraka i l8/100) sa popustom bez

PDV-a.

Na temelju izlohenog odludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke.

Protiv ove Odluke mo1e se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Lalbi BiH u roku od 5

(slovima: pet) dana od dana prijema ove Odluke, a podnosi se putem Ministarstva unutarnjih

p o s lova Zup aruj e Zap adnoherce govadke.

Dostaviti:

- Ponuditelju;
- Sektoru potpore;
- a/a.

ffi,$lfir,x
"-t" mq

jlu a u11),


